[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» декабря 2020 г. № 2044-П
пгт. Промышленная
О принятии решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  заключения  комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения                                 на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 21.12.2020 № 40:
1. Принять решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка, расположенного по адресу Кемеровская область - Кузбасс, Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Лесная, д. 8 б, находящегося               в соответствии с правилами землепользования и застройки Плотниковского сельского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 25.10.2018 № 10                             «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Промышленновский муниципальный район», в подзоне застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами высотой не выше четырех надземных этажей (ЖЗ 3), на условно разрешенный вид использования земельного участка – «для личного подсобного хозяйства».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа В.Е. Сереброва.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Карамышева
Тел. 7-47-34

постановление от « ___ » _______________г. № _______                                                                        страница 2